[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Иркутская область
администрация
Балаганского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 июля 2015 года                                Балаганск                                             №204

Об утверждении отчета об
исполнении бюджета
муниципального образования
Балаганский район
за первое полугодие 2015 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », руководствуясь ст. ст. 46, 76 Устава муниципального образования Балаганский район
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить:
1)отчет об исполнении бюджета муниципального образования Балаганский район за первое полугодие 2015 года (Приложение 1);
2)отчет об использовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Балаганский район за первое полугодие 2015 года (Приложение 2).
2.Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Балаганский район за первое полугодие 2015 года и отчет об использовании средств резервного фонда администрации муниципального образования Балаганский район за первое полугодие 2015 года в Думу Балаганского района и КСП муниципального образования Балаганский район.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Балаганская районная газета».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника финансового управления Кормилицыну С.В.
5.Данное постановление вступает в силу со дня опубликования.

Мэр Балаганского района                                                                                         Н.П.Жукова